
DEMANDE D'AUTORISATION D'OUVRIR UN DÉBIT TEMPORAIRE  

Déb i t  d e  bo i s sons  de        ca t égo r i e   

                                     M                    le Maire, 

Je soussigné (1) _______________________________________________________________  

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________

 ai l'honneur de solliciter, conformément aux dispositions des articles L. 3334-1 et L. 3334-2 du Code    

 de la santé publique, l'autorisation d'ouvrir un débit de boissons temporaire à (2)   

___________________________________________________________________________________________ 

Du _____________________________ à     heures ________________ 

Au _____________________________ à   heures ________________ 

A l'occasion de(3)  ____________________________________________________________ 

        Veuil lez agréer, M              le Maire, l 'expression de mes sentiments respectueux. 

Le ______________________________ 
Signature, 

ARRÊTÉ DU MAIRE 

Je soussigné, Maire d ____________________________________________________  
Vu l'article L. 2122-28 du Code général des collectivités 
territoriales ; Vu les articles L. 3334-1 et L. 3334-2 du Code 
de la santé publique ; 

Vu (4) _____________________________________________________________________ 

Vu la demande ci-dessus, 

A R R ÊT E  :  

Article unique. — M(1) ______________________________________________________ 

__________________________________________________________________  

 
est autorisé à ouvrir un débit temporaire ______  _      catégorie 

du (date et heure) _________ ___ ________ au (date et heure)______________________ 

à l'occasion de (3) _______________________________________________________ 

à charge pour lui de se conformer à toutes les prescriptions locales et 

réglementaires relatives à la tenue et à la police des débits de boissons. 

Fait à     , le    
Le Maire, 

 
 
  (1) Nom, prénoms, statut, adresse 
  (2) Indiquer l'emplacement. 

(3)  Indiquer le motif  :  foire, vente de charité,  fête,  etc. 
(4) indiquer, le cas échéant, les références du certificat de conformité du local util isé. 

Priori .  546106 - 0500  nao rêgue Nus imprimés smu produits par Fabrégue imprimeur adhéreni IAJPRL1I '1"E lir' 

 

 


